２０１２・１２・１１

     News Release News Release News Release News Release

会  社  名 株式会社ファーマフーズ

代 表 者 名 代表取締役社長 金 武祚

コード番号    2929

上場取引場所    東証マザーズ

京都市西京区御陵大原 1番地 49     本社所在地

TEL075-394-8600 FAX075-394-0099

各  位

インフルエンザインフルエンザインフルエンザインフルエンザ抗体抗体抗体抗体配合配合配合配合『『『『マケンザスプレーマケンザスプレーマケンザスプレーマケンザスプレー（（（（リニューアルリニューアルリニューアルリニューアル品品品品））））』』』』

予約受付予約受付予約受付予約受付開始開始開始開始のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ

「オボプロン™(抗インフルエンザ鶏卵抗体)」配合のマスク用『マケンザスプレー（リニューアル

品）』の予約受付を、本日より開始いたしますので、お知らせいたします。

『マケンザスプレー（リニューアル品）』は、インフルエンザ抗体を配合したエアゾールタイプの製

品であり、当社独自の開発技術により製品化する事に成功したものです。

本製品はワンタッチで御使用頂けることにより、従来品に比べ利便性が大幅に向上し、インフル

エンザ対策製品として広く御利用頂けるものです。

“今年の冬将軍にやっと間に合いました。”

『マケンザスプレー（リニューアル品）』は、数量限定でございます。

お早めに御予約頂き、インフルエンザ対策にお役立て下さい。

【『【『【『【『マケンザスプレーマケンザスプレーマケンザスプレーマケンザスプレー((((リニューアルリニューアルリニューアルリニューアル品品品品))))』】』】』】』】

使用方法：マスクに噴霧し、使用。

(マスク約 25枚分)

価格：３，５００円(税込)